

2025090808979

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma .
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen
undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

██████████

2025-06-18



Mats Svensson

2025090808971

Årsredovisning för
MM Recycling and energy group AB

559322-2523

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MM Recycling and energy group AB, 559322-2523, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhetsbeskrivning

Bolaget ska bedriva förvaltning av fastigheter och värdepapper, bedriva energiproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget med säte i Lidköping registrerades 2021-06-11.

Omsättningen har minskat pga lägre ersättning för elproduktion

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	492 672	1 227 600	1 318 400
Resultat efter finansiella poster	312 140	4 500 635	48 009 554
Soliditet %	96,3	96,2	95,4

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	47 814 054	4 444 185
Utdelning		-204 325	
Balanseras i ny räkning		4 444 185	-4 444 185
Årets resultat			248 173
Belopp vid årets utgång	25 000	52 053 914	248 173

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2024-01-01- 2024-12-31
Balanserat resultat	52 053 914
Årets resultat	248 173
Summa	52 302 087

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2024-01-01- 2024-12-31
Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	52 092 537
Summa	52 302 087

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2024-01-01-
2024-12-312023-01-01-
2023-12-31**Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

Nettoomsättning

492 672

1 227 600

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**492 672****1 227 600****Rörelsekostnader**

Råvaror och förnödenheter

-30 000

-

Övriga externa kostnader

-34 703

-32 359

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-501 682

-501 682

Summa rörelsekostnader**-566 385****-534 041****Rörelseresultat****-73 713****693 559****Finansiella poster**

Resultat från andelar i koncernföretag

-

3 000 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

385 853

705 670

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

-

101 406

Summa finansiella poster**385 853****3 807 076****Resultat efter finansiella poster****312 140****4 500 635****Resultat före skatt****312 140****4 500 635****Skatter**

Skatt på årets resultat

-63 967

-56 450

Årets resultat**248 173****4 444 185**

2025090808973

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

2

3 511 776

4 013 458

Summa materiella anläggningstillgångar

3 511 776

4 013 458

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

22 917

22 917

Andra långfristiga fordringar

4

37 500 000

31 500 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

37 522 917

31 522 917

Summa anläggningstillgångar

41 034 693

35 536 375

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

72 682

71 252

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

650 452

418 281

Summa kortfristiga fordringar

723 134

489 533

Kassa och bank

Kassa och bank

12 588 066

18 312 377

Summa kassa och bank

12 588 066

18 312 377

Summa omsättningstillgångar

13 311 200

18 801 910

SUMMA TILLGÅNGAR

54 345 893

54 338 285

2025090808974

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

52 053 914

47 814 054

Årets resultat

248 173

4 444 185

Summa fritt eget kapital

52 302 087

52 258 239

Summa eget kapital

52 327 087

52 283 239

Avsättningar

Övriga avsättningar

5

2 000 000

2 000 000

Summa avsättningar

2 000 000

2 000 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

18 030

8 046

Övriga skulder

776

47 000

Summa kortfristiga skulder

18 806

55 046

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

54 345 893

54 338 285

2025090808975

Noter**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstid för inventarier är 10 år.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 016 822	5 016 822
Utgående anskaffningsvärden	5 016 822	5 016 822
Ingående avskrivningar	-1 003 364	-501 682
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-501 682	-501 682
Utgående avskrivningar	-1 505 046	-1 003 364
Redovisat värde	3 511 776	4 013 458

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 917	22 917
Utgående anskaffningsvärden	22 917	22 917
Redovisat värde	22 917	22 917

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företagets namn	Org.nr	Säte
Tumleberg Vindenergi AB	556798-4645	Vara
Neanberg Vind AB Vik 1:17	556817-9567	Vara
Neanberg Vind AB Neanberg 1:4	556817-9567	Vara
Bystorp Vind AB	556925-2322	Vara

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 500 000	13 500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	6 000 000	18 000 000
Utgående anskaffningsvärden	37 500 000	31 500 000
Ingående nedskrivningar	-	-101 406
Förändring av nedskrivningar		
Reglerade fordringar		101 406
Avgående fordringar	-	-
Utgående nedskrivningar	-	-
Redovisat värde	37 500 000	31 500 000

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster*Typ av tillgångar, avsättningar och
skulder som avser flera poster*

	2024-12-31	2023-12-31
Saneringskostnad	2 000 000	2 000 000

2025090808977

MM Recycling and energy group AB
559322-2523

7(7)

Underskrifter

Ort och Datum

Mats Sensson styrelseordförande

Maria Andrae Svensson Suppleant

Vår revisionsberättelse har lämnats
LR Hagahuset Ekonomi AB
Lena Hörnell Auktoriserad revisor

2025090808978

accountec

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalalets dokumentinformation

Filnamn: Årsredovisning 2024.pdf
Checksumma: 442037d0cb5f98d2401f98af49c6c316485fa21980676ce6e50ba5e37f93bd27
Skickad: 2025-06-16 kl 13:56

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: MATS SVENSSON
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-16 kl 14:16



Digitalt signerad av: MARIA ANDRAE SVENSSON
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-16 kl 14:56

Revisorspåteckning



Digitalt signerad av: LENA HÖRNELL
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-16 kl 15:42

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation. Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>

ank=20250626;2025062706634
